• • • • •

• • ,
• • • • • • • •
• • •
• • • • • • •

1 •

• •

•

•
• • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

LEI N t 129 /1.993

Conced Titulo de Cidadão •

O Prefeito Municipal de B rra de são

co, Estado do Espírito Santo,

Francis-

FAZ SABER QUE A C~ MU ICIPAL DECRETOU E

ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 11 - Fica eonced1do Titulo de Cidad-o Francisquense

ao Ilmo. Sr. EFIG!NIO MARIANO OLIVEIRA •

Art. 2ª - Esta Lei entrará e vigor na d ta de sua pu-
- - , blicaçao, revogadas as disposiçoes em contrario •

Gabinete do Pr ef ito unicipal de Barra de São Francis

co, Estado do Espírito Santo, aos 14 de dezembro de 1.993.

Pret'eito icipal